®DenepanbHOE Ka3HAYEHCTBO,

oprad deznepaibHOro Ka3HayencTBa

DUHAHCOBBIH Opran
IlepuoanyHOCTb:MECTUHAS
Enununna usmepenus: pyo.

€O CPeACTBAMM KOHCOJIMANPOBAHHOIO 0I0/1:KeTa (MecauHas) Ne I
Ha « 01 » mag 2017 r.

CBoanast ClipaBKa 110 KaCCOBbIM OIepanuam

Ynpasnenue denepanpHoro kazHayeicrsa mo BopoHexckoi odnactu

1552276

®dopma no KOJJ
Jara

JlaTa BbIIauu MpEABIIYIIeH CIIpaBKu

Anmusnctpanys HoBOHOKPOBCKOro cenbekoro mnoceneHus HoBoxonepeckoro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa BopoHexckoii odnactu

1.Joxoambl

o KO®K
o OKIIO

o OKEU

Konpl

0531858

01.05.2017

3100

04135062

383

HaumenoBanue OropxeTa

Kon
no OKTMO

Kox no BK

Iocrynnenus

Boimiatel

Wtoro

3a _anpejb

(mecsir)

C Havaja roaa

3a _anpeiab

(mecsin)

C Havajia roma

3a MecsIl
(rp.4 —1p.6)

C Hauasa roaa
(rp.5-rp.7)

IIpumeyanue

2

4

5

6

7

8

9

10

Bromxer HOBOHOKpOBCKOFO CEIIBCKOTO
IOCCJICHUS HOBOXOHCpCKOI‘O
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210102010011000110

17 880,68

0,00

5 067,64

17 880,68

Bioxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEbCKOro
nocenenns HoBoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

18210102010012100110

0,00

0,97

bromxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
TOCCICHHUSA HOBOXOHCPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO palioHa

20627444

18210102010013000110

0,00

0,00

0,00

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHULHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210102010014000110

-0,05

0,00

-0,05

bromxer HoBOmoKpoBCKOro cenbckoro
nocenenns Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210502010021000110

979,90

2 544,50

0,00

979,90

2 544,50

brouxer HoBONOKpOBCKOro ceibekoro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

18210502010022100110

11,96

0,00

3,67

11,96

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBLCKOT0O
nocenenust Hosoxomnepckoro
MYHHIMIAIBHOIO paiioHa

20627444

18210502010023000110

46,20

0,00

0,00

46,20

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIATEHOTO paiioHa

20627444

18210503010011000110

314 552,70

0,00

0,00

314 552,70

bromxer HoBOmOKpOBCKOIo CenbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

20627444

18210503010012100110

641,39

0,00

0,00

641,39

Bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIbCKOTrO
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

18210601030101000110

992,28

0,00

250,98

992,28

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenus: Hopoxomnepckoro
MYHHIHITIAJIBHOTO paﬁor—ra

20627444

18210601030102100110

45,26

116,51

0,00

45,26

116,51

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBECKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIATBEHOTO pailoHa

20627444

18210606033101000110

107 507,00

232516,87

0,00

107 507,00

232 516,87

Bromxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro
nocenenns HoBoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOIO paifoHa

20627444

18210606033102100110

568,00

675,96

0,00

568,00

675,96

brouxer HoBOMOKPOBCKOro CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

18210606043101000110

20 436,86

52 446,57

0,00

20 436,86

52 446,57

Howmep crpanuiisl 1
Bcero crpanmuig 3




®dopma 0531858
Ha" 0l "wmas 2017 r.

1

2

3

9 10

bromxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
MOCCICHHUA HOBOXOHepCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

20627444

18210606043102100110

1342,61

6817,85

0,00

1342,61

6 817,85

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91410804020011000110

600,00

2 000,00

0,00

600,00

2 000,00

Bromxer HoBOnOKpoBCKOro ceabCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91420215001100000151

140 350,00

561 400,00

0,00

140 350,00

561 400,00

Bioxer HoBOIOKpOBCKOTo CebCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91420219999100000151

80 830,00

323 320,00

0,00

80 830,00

323 320,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO
TIOCCICHUA HOBOXDHCPCKOFO
MYHHLHIAIBHOIO paiioHa

20627444

91420235118100000151

17 075,00

34150,00

0,00

17 075,00

34 150,00](17-365)

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91420240014100000151

0,00

110 100,00

0,00

0,00

110 100,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CeNbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIbHOTO paﬁOHa

20627444

91420705030100000180

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

Htoro no 6ro:xeTy:

20627444

375 057,84

1 685 329,07

0,00

0,00

375 057,84

1685 329,07

Bcero

375 057,84

1 685 329,07

0,00

0,00

375 057,84

1 685 329,07

2. Pacxoanl

HaumenoBanue Oromkera

Konx
o OKTMO

Koxa mo BK

Iloctynnenus

Brimnatst

Wtoro

3a _anpeiib_

(Mecsii)

C Havaja roga

3a _anpeiab

(mecsint)

C HavaJia roga

3a MeCsIIl
(rp-4 —1p.6)

C HavaJia roga

IIpumeuanue
(rp.5-rp.7)

2

4

5

6

7

8

9 10

browxer HoBOIIOKPOBCKOI'O CEIIBCKOTO
TIOCCIICHUSA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHUIMIIAJIFHOTO palioHa

20627444

91401020200192010121

46 625,00

200 500,00

-46 625,00

-200 500,00

brouxeT HOBOMOKPOBCKOTO CENMBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91401020200192010129

12 729,00

52 594,00

-12729,00

-52 594,00

Bromxer HoBOMOKpOBCKOTo CeIbCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHIHIATEHOTO pailoHa

20627444

91401040200190200831

200,00

0,00

-200,00

Bioxer HoBOIOKpOBCKOTo CEIbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91401040200190200851

6 950,00

-6 950,00

-6 950,00

browxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
MOCCICHHUA HOBOXOHCPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

20627444

91401040200190200852

10 300,00

0,00

-10 300,00

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91401040200192010121

103 743,00

227 180,00

-103 743,00

-221 602,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CENbCKOTo
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91401040200192010129

15 224,00

102 459,47

-15 224,00

-101 270,86

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91401040200192010242

12 807,16

27 128,76

-12 807,16

-27 128,76

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOro
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

20627444

91401040200192010244

20 000,00

97 617,72

326 740,33

-97 617,72

-306 740,33

Howmep crpanuiisl 2
Bcero crpanmuig 3




®dopma 0531858

Ha" 01 " mas

2017 r.

1

2

3

10

bromxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

20627444

91401040200192010853

135,40

0,00

-135,40

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91402030200451180121

3973,00

11 919,00

-3973,00

~11919,00|(17-365)

Bromxer HoBOnOKpoBCKOro ceabCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91402030200451180129

1200,00

3 600,00

-1200,00

-3 600,00](17-365)

Bioxer HoBOIOKpOBCKOTo CebCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91404090330290020244

100 000,00

100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO
TIOCCICHUA HOBOXDHCPCKOFO
MYHHLHIAIBHOIO paiioHa

20627444

91405030310190010244

61 130,00

131 690,00

-61 130,00

-131 690,00

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91408010100190590111

21 531,00

70 593,00

-21 531,00

-70 593,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CeNbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIbHOTO paﬁOHa

20627444

91408010100190590119

5 878,00

18 882,00

-5 878,00

-18 882,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91408010100190590244

7 626,00

44 228,00

-7 626,00

-44 228,00

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOT0O
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

20627444

91408010100291590111

21 531,00

70 593,00

-21 531,00

-70 593,00

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIATBEHOTO paiioHa

20627444

91408010100291590119

5 878,00

18 882,00

-5 878,00

-18 882,00

Biomxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro
nocenenns HoBoxomnepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

20627444

91408010100291590244

0,00

13 983,00

0,00

-13 983,00

Broxer HoBOIOKPOBCKOT0 CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91410010200590470312

4 383,59

13 150,77

-4 383,59

-13 150,77

HToro no 6r0/1KeTy:

20627444

0,00

26 766,61

528 826,47

1451 708,73

-528 826,47

-1424 942,12

OTBETCTBEHHBII UCIIOJIHUTEID

"02" _mas 2017 r.

Bcero

0,00

26 766,61

528 826,47

1451 708,73

-528 826,47

-1424 942,12

Cnenuanuct 2 paspsna

H.A. Illy6una

3-15-96

(1OJKHOCTD)

(Tmonuce)

(pacmmppoBKa MOIIUCH)

(Tenedon)

Howmep crpanuiisl
Bcero crpanuig




