Сводная справка по кассовым операциям со средствами консолидированного бюджета (месячная) N_2 на «01» мая 2017 г.

1	55 227 6	
	334470	

Форма по КФД Дата

Коды 0531858 01.05.2017

Федеральное казначейство, орган Федерального казначейства Финансовый орган Периодичность:месячная

Единица измерения: руб.

Управление Федерального казначейства по Воронежской области Администрация Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по КОФК по ОКПО

Дата выдачи предыдущей справки

3100 04135062

383

по ОКЕИ

1.Доходы

	TC.		Поступ	іления	Выпл	паты	Ито	ОГО	
Наименование бюджета	Код по ОКТМО	Код по БК	за <u>апрель</u> (месяц)	с начала года	за <u>апрель</u> (месяц)	с начала года	за месяц (гр.4 – гр.6)	с начала года (гр.5-гр.7)	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210102010011000110	5 067,64	17 880,68	0,00	0,00	5 067,64	17 880,68	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210102010012100110	0,97	2,95	0,00	0,00	0,97	2,95	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210102010013000110	0,00	112,65	0,00	0,00	0,00	112,65	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210102010014000110	-0,05	0,00	0,00	0,00	-0,05	0,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210502010021000110	979,90	2 544,50	0,00	0,00	979,90	2 544,50	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210502010022100110	3,67	11,96	0,00	0,00	3,67	11,96	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210502010023000110	0,00	46,20	0,00	0,00	0,00	46,20	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210503010011000110	0,00	314 552,70	0,00	0,00	0,00	314 552,70	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210503010012100110	0,00	641,39	0,00	0,00	0,00	641,39	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210601030101000110	250,98	992,28	0,00	0,00	250,98	992,28	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210601030102100110	45,26	116,51	0,00	0,00	45,26	116,51	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210606033101000110	107 507,00	232 516,87	0,00	0,00	107 507,00	232 516,87	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210606033102100110	568,00	675,96	0,00	0,00	568,00	675,96	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210606043101000110	20 436,86	52 446,57	0,00	0,00	20 436,86	52 446,57	

Номер страницы	1
Всего страниц	3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210606043102100110	1 342,61	6 817,85	0,00	0,00	1 342,61	6 817,85	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91410804020011000110	600,00	2 000,00	0,00	0,00	600,00	2 000,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420215001100000151	140 350,00	561 400,00	0,00	0,00	140 350,00	561 400,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420219999100000151	80 830,00	323 320,00	0,00	0,00	80 830,00	323 320,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420235118100000151	17 075,00	34 150,00	0,00	0,00	17 075,00	34 150,00	(17-365)
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420240014100000151	0,00	110 100,00	0,00	0,00	0,00	110 100,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420705030100000180	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
Итого по бюджету:	20627444	X	375 057,84	1 685 329,07	0,00	0,00	375 057,84	1 685 329,07	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Всего	X	375 057,84	1 685 329,07	0,00	0,00	375 057,84	1 685 329,07	

2. Расходы

	Кол		Постуг	іления	Вып	латы	Итого		
Наименование бюджета	по ОКТМО	Код по БК	за <u>апрель</u> (месяц)	с начала года	за <u>апрель</u> (месяц)	с начала года	за месяц (гр.4 – гр.6)	с начала года (гр.5-гр.7)	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401020200192010121	0,00	0,00	46 625,00	200 500,00	-46 625,00	-200 500,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401020200192010129	0,00	0,00	12 729,00	52 594,00	-12 729,00	-52 594,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200190200831	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	-200,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200190200851	0,00	0,00	6 950,00	6 950,00	-6 950,00	-6 950,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200190200852	0,00	0,00	0,00	10 300,00	0,00	-10 300,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010121	0,00	5 578,00	103 743,00	227 180,00	-103 743,00	-221 602,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010129	0,00	1 188,61	15 224,00	102 459,47	-15 224,00	-101 270,86	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010242	0,00	0,00	12 807,16	27 128,76	-12 807,16	-27 128,76	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010244	0,00	20 000,00	97 617,72	326 740,33	-97 617,72	-306 740,33	

Номер страницы	2
Всего страниц	3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010853	0,00	0,00	0,00	135,40	0,00	-135,40	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91402030200451180121	0,00	0,00	3 973,00	11 919,00	-3 973,00	-11 919,00	(17-365)
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91402030200451180129	0,00	0,00	1 200,00	3 600,00	-1 200,00	-3 600,00	(17-365)
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91404090330290020244	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	-100 000,00	-100 000,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91405030310190010244	0,00	0,00	61 130,00	131 690,00	-61 130,00	-131 690,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100190590111	0,00	0,00	21 531,00	70 593,00	-21 531,00	-70 593,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100190590119	0,00	0,00	5 878,00	18 882,00	-5 878,00	-18 882,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100190590244	0,00	0,00	7 626,00	44 228,00	-7 626,00	-44 228,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100291590111	0,00	0,00	21 531,00	70 593,00	-21 531,00	-70 593,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100291590119	0,00	0,00	5 878,00	18 882,00	-5 878,00	-18 882,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100291590244	0,00	0,00	0,00	13 983,00	0,00	-13 983,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91410010200590470312	0,00	0,00	4 383,59	13 150,77	-4 383,59	-13 150,77	
Итого по бюджету:	20627444	X	0,00	26 766,61	528 826,47	1 451 708,73	-528 826,47	-1 424 942,12	
	Всего	X	0,00	26 766,61	528 826,47	1 451 708,73	-528 826,47	-1 424 942,12	

Ответственный исполнитель	Специалист 2 разряда		Н.А. Шубина	3-15-96
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)

Номер страницы 3 Всего страниц 3

[&]quot;<u>02</u>" <u>мая</u> 20<u>17</u> г.